
Objednavatel:
Městská část Praha Nedvězí
Únotová 15/3
103 00 Haha 10 - Nedvězí u Řičan
IČO 00240516
Ngsme plátci DPH

Dodavatel:
NEMOSTAV - stavíme nemovštos'ů S.RCh
Cp 127
251 01 Bňezl
IČO. 05538459
DIČ CZ05538459

OBJEDNÁVKA

' čišio:
Datum 22 09 2020

Kontaktní osoba
jméno Petr Sádlo
Erna:l s
Tel 6

POPIS POLOŽKY MNOŽSTVÍ CENA/ jednotku CENA celkem
bez DPH bez DPH

Na základě Vaši nabídky ze dne 27 7 2020 objednáváme 145 184,00 kč 145 184,00 Kč
nové rozvody kanalizace budově Dmbné provozovny. Potocká 8E

jsme srozuměni, že cena bude upřesněna

CENA CELKEM včetně 21 % DPH 175 672,64 KČ

Platební podmínky faktura po pkdání díla
Termín dodání: 30.11.2020
Způsob dodání osobní

Adresa dGručenÍ
Městská část Praha Nedvězí
Ůrtotoviá 15/3
103 00 Praha 10 - Nedvězí u Řičan
Česká republika

objednávka pňjata dne
:Ž,':""' T"""

Potwzenou objednávku na cina 1s&msta

.

Číslo objednávky musí být uvedno na všech fakturách.
dodacích listech a veškeré korespôndenm

Zástupce oHednatele
Jméno Karolina Tmková, starostka
Tekfon 702 251 337
E-mail starosta@mcnedvezi cz

Podpis

·

I
·



č. smlouvy: MCPN-SML-2021-002

Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Městská část Praha - Nedvězí
IČO: 00240516
se sídlem: Únorová 15/3, Praha 10, PSČ: 103 00
zastoupena: Karolinou Trnkovou, starostkou
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10
č.ú.: 009021-2000720349/0800

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

NEMOSTAV - stavíme nemovitosti s.r.o.
IČO: 05538459
DIČ: CZ05538459
se sídlem: V Jezírku 127. 251 01 Březí
Spisová značka C 265377 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupený: Petrem Sádlem. jednatelem

(dále jen ,,Dodavatel") na straně druhé

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.9.2020 objednávku č.j. MCPN-OBJ-2020-073, jejímž předmětem
byla rekonstrukce kanalizace v objektu Potocká 89, k.ú. Nedvězí u Říčan.

2. Strana Městská část Praha — Nedvězí je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv
dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání.tétQ·snllouvy nedošlo k uveřejnění
P S u . r robjednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru amson.s].g'é'domy pravnich

, ' ' ":' :následků s tím spojených. . -, .· ·, ·. .
P

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajígci} Zj?ůvóané"ijednané objednávky, s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a v
souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v
důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Stránka l z 2



smlouvy: MCPN-SML-2021-002

Il.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v reästru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Objednávka ze dne 22.9.2020

O'je'na"" >
Podpis:

l

Jméno: Karolina Trnková, starostka MČ Praha - Nedvězí

Dne: 25.1.2021

Dodavatel:

Podpis:
'

Jméno: Petr Sádlo, .jednatel NEMOSTAV - stavíme nemovitosti s.r.o.

Dne:

Stránka 2 z 2


